Fiscal - PAF nº 535000040882007 instaurado em desfavor da TE-
LEMAR NORTE LESTE S/A - TELEMAR RIO GRANDE DO
NORTE, CNPJ nº 33.000.118/0016-55; resolve: a) ACOLHER os
fundamentos do Informe nº 169/2009/UNACO/UNAC; b) DETER-
MINAR o recolhimento de R$ 515.812,49 (quinhentos e quinze mil
oitocentos e doze reais e quarenta e nove centavos), a título de
pagamento do Fundo de Universalização dos Serviços de Teleco-
municações - Fust; c) DETERMINAR, sobre o valore acima referido,
o recolhimento de multa de 2% (dois por cento) e juros de mora de
1% (um por cento), nos termos do art.

[...]

Processo Administrativo
Fiscal - PAF nº 535000042112007 instaurado em desfavor da TE-
LEMAR NORTE LESTE S/A - TELEMAR RIO DE JANEIRO,
CNPJ nº 33.000.118/0001-79; resolve: a) ACOLHER os fundamentos
do Informe nº 170/2009/UNACO/UNAC; b) DETERMINAR o re-
colhimento de R$ 5.663.003,68 (cinco milhões seiscentos e sessenta e
três mil três reais e sessenta e oito centavos), a título de pagamento
do Fundo de Universalização dos Serviços de Telecomunicações -
Fust; c) DETERMINAR, sobre o valor acima referido, o recolhimento
de multa de 2% (dois por cento) e juros de mora de 1% (um por
cento), nos termos do art.

[...]

Processo Administrativo
Fiscal - PAF nº 535000040902007 instaurado em desfavor da TE-
LEMAR NORTE LESTE S/A - TELEMAR PIAUÍ, CNPJ nº
33.000.118/0010-60; resolve: a) ACOLHER os fundamentos do In-
forme nº 171/2009/UNACO/UNAC; b) DETERMINAR o recolhi-
mento de R$ 513.178,52 (quinhentos e treze mil cento e setenta e oito
reais e cinquenta e dois centavos), a título de pagamento do Fundo de
Universalização dos Serviços de Telecomunicações - Fust; c) DE-
TERMINAR, sobre o valor acima referido, o recolhimento de multa
de 2% (dois por cento) e juros de mora de 1% (um por cento), nos